
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 04 del 27 gennaio 2003 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 04 del 27 gennaio 2003 
 

COMUNE DI COMIZIANO - (Provincia di Napoli) - Estratto del bando di gara - Lavori di ristrutturazione ed 
adeguamento dell’edificio scolastico ex scuola elementare - Gallo di Comiziano - Importo Lavori Euro 
123.975,31 oltre IVA al 10% - Importo a base d’asta E 121.544,43 ed Euro 2.430,88, quali oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

Il Comune di Comiziano ha indetto pubblico incanto, ai sensi dell’Art. 21 comma 1 lettera c) della 
Legge n. 109/94 e successive m.ed i, e del D.P.R 554/99, con il criterio del prezzo più basso, inferiore a 
quello posto a base di gara, espresso mediante offerta a prezzi unitari compilata secondo le norme e con 
le modalità previste nel disciplinare di gara, ed applicazione dell’art. 21 comma 1 bis della stessa Legge, 
per quanto concerne la determinazione dell’anomalia delle offerte.  

Importo lavori Euro 123.975,31 oltre IVA al 10%. 

Le offerte dovranno pervenire all’indirizzo di cui sopra entro le ore 13.00 del giorno 14/2/2002, 
unitamente alla documentazione indicata nel bando di gara. che è affisso per 26 gg all’albo pretorio del 
Comune di Comiziano.  

Il Bando di gara, nel testo integrale é depositato presso l’Ufficio di Segreteria, al quale si potranno 
richiedere informazioni amministrative. 

Informazioni di ordine tecnico, sul Bando, gli elaborati grafici, il computo, si potranno visionare nei 
giorni di Martedì e Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 18.00. 

Comiziano, 13 gennaio 2003 

Il Responsabile dell’Area Tecnica II Servizio 
Arch. Arturo Masucci 

 
 

 


